1

2012 年 7 月 2 日

各      位

会 社 名  シミックホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO 中村 和男

    （コード番号 2309 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員（情報開示担当）望月 渉

    （TEL．03－5745－7070）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社グループにおきまして、下記のとおり組織変更および人事異動を行いましたので、お知ら

せいたします。

記

【Ⅰ】組織変更（2012 年 7 月 1 日付）

BE 試験、フェーズⅠ試験、臨床薬理試験、GCP 準拠の臨床研究・自主研究の業務拡大に対応

するため、シミック株式会社 臨床開発第一本部下の当該担当部門を分離独立させ、「臨床薬理本

部」を新設する。

【Ⅱ】人事異動（2012 年 7 月 1 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名
シミック株式会社 執行役員

臨床薬理本部長

和田 徹

シミック株式会社 執行役員

臨床開発第一本部

感染症領域臨床開発部 Director

シミック株式会社

臨床薬理本部 Director
佐藤 隆一

シミック株式会社

臨床開発第一本部

医療機器・血液・呼吸器領域臨床開発部

プロジェクトリーダー

シミック株式会社

CP 事業本部長代理

臨床開発第一本部

循環器（心・血管）領域(Ⅰ)臨床開発部

Director

石神 竜太郎

シミック株式会社

臨床開発第一本部

循環器（心・血管）領域(Ⅰ)臨床開発部

Director

以 上